
PROYECTO MEULLA, S.A.
REGISTRO DE DOCUMENTOS

OFERTA 04_25: TECNICO MEDIO ADMON. FECHA DE ENTREVISTA 24/04/25

0 9 ABR 2025
S ALIO A N°ENTRADA N°

OBSERVACIONES HORA CITA ENTREVISTANIF#

CUMPLE REQUISITOS 10:0045294408W3

CUMPLE REQUISITOS 9:0045295203S8

CUMPLE REQUISITOS 10:4528739904R17

CUMPLE REQUISITOS 9:1545271616A19

CUMPLE REQUISITOS 11:3045293623E25

CUMPLE REQUISITOS 9:3045278260T26

Los candidatos citados se personaran el dia 24/04/25 en el Centro de Formacion de Proyecto Melilla SAU; 
en la hora indicada y provistos de DNI.

Los candidatos que no se personen el dia y hora de la cita quedaran excluidos del proceso selective, 
salvo justificacion documental suficiente a criterio de la Comision.

Hoja 1 de 2



OFERTA 04 25: TECNICO MEDIO ADMON. LISTA DE EXCLUIDOS

OBSERVACIONESNOCUMPLENIF#

NOCUMPLEREQUISITOS1/2,345311159D1

NO CUMPLE REQUISITOS45317551F 2,32

NOCUMPLEREQUISITOS1,344106002Y4

NOCUMPLEREQUISITOS45313775A 1,2,35

NOCUMPLEREQUISITOS1,2,36 45319392P

NOCUMPLEREQUISITOS28722933G 37

NOCUMPLEREQUISITOS45316899E 1,2,39

NOCUMPLEREQUISITOS77361062X 2,310

NOCUMPLE REQUISITOS45319023F 1,2,311

NOCUMPLEREQUISITOS12 45290534S 1,2,3

NOCUMPLEREQUISITOS13 78530614N 1,2,3

NOCUMPLE REQUISITOS47848866B 2,314

45309060A 3 NOCUMPLEREQUISITOS15

16 45311854Z 3 NOCUMPLEREQUISITOS

45309108M NOCUMPLEREQUISITOS18 2,3

20 45315548M 1,2,3 NOCUMPLEREQUISITOS

21 45319863L 2,3 NOCUMPLE REQUISITOS

22 45310597E 1,2,3 NOCUMPLE REQUISITOS

23 45311183X 1,2,3 NOCUMPLE REQUISITOS

24 45295359X 3 NOCUMPLEREQUISITOS

1, No cumple titulacion minima exigible
2, No cumple competencia informatica exigible
3, No cumple experiencia profesional exigible
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